2022 年 1 月 13 日

大会参加予定者の皆様

                                        広島県スキー連盟

広島県スキー技術選手権大会中止のお知らせ

第 43 回広島県スキー技術選手権大会、第 6 回広島県ジュニア・スキー技術選手権大会、第 10 回広島県マスター

ズスキー技術選手権大会、参加予定選手の皆様、広島県スキー連盟行事に参加申し込みいただき、有難うござい

ます。

1 月 13 日、広島県より発表の「まん延防止等重点措置区域の拡大について」の県知事要請及び、昨今の県内での

急激な感染拡大を鑑み、非常に残念ではありますが、1 月 16 日(日)開催予定の標記の 3 大会の開催を中止するこ

ととしました。

※「まん延防止等重点措置区域の拡大について」

   https://www.pref.hiroshima.lg.jp/uploaded/attachment/466239.pdf

役員一同、「何とか広島県技術選手権を！」と雪不足の会場変更や感染防止対策立等に努めてきましたが、現状の

急激な状況悪化の中では、選手の皆さん、ご家族、関係者の方の安全と健康を最優先とすべきと判断をいたしま

した。

大会を楽しみされていた皆さんには、申し訳ありませんが、ご理解をお願いいたします。

上位大会への選手選考については、昨年の結果を元に上位大会に参加可能な方を推薦する方針で調整させていた

だきます。

よろしくおねがいいたします。

新型コロナウィルスの状況が落ち着き、皆さんとび雪上でお会いできる日が早く訪れる事を祈っております。

教育本部 普及委員会

https://www.pref.hiroshima.lg.jp/uploaded/attachment/466239.pdf